poris.

Fimina est mas occasionatus vel occasio data vel nata.

Quando homo fructus vel fuerit multi coit⁹ de bilitatur eius visus.

Caput creatur in generatione post creationem cordis

Natura est sicut rectificator et rector.

Denus mulorum totum sterile ē.

Mula nō generat omnino, quia non potest cibare conceptum quoque compleatur.

Possibile est ut mula impregnetur: sed raro est visum in tempore praeterito, quia non potest cibare.

Embrio primo vivit vita plante: deinde anima lis: postea hominis.

Decimi septimi de animalibus.

Natu natura diminuit multitudinem:

quanto argumentatur in magnitudine pars ejus superflua corpore: simili-

ter et natura.

Nonne quod facit natura est secundū ordinem.

Natura humidi conuenientior est in creatione quam terra.

Drum quod generatur ex membris est cor.

Auis parui codis est multi coitus et multorum ouorum, quia cibus transit in sperma.

Arbores que multum fruicificant: ceto desicatur quia cibus eartum transit in semen.

Qua non conuenient conceptui sine scientie maris.

Qua anium duos habent colores. scilicet album et citrinum, oua vero pisces unum tantum.

Principiū generationis pulli est ex albo oua quia principiū anime in calido est cib⁹ aut est ex citrino, id est vitello.

Natura ponit aliibus cibum in uno, scilicet vitellū: quemadmodum animalibus lac in mamilla:

Generatio animalium ex sua specie est diversa.

Quedam enim animalia generant animal completem, ut animalia habentia soleas: quedam vero generant animal incompletum, ut ani-

malia scissi pedis multa scissura, quedam generant oua, ut pisces quedam generant vermes: s paulatim compeluntur in sua specie,

vita pes.

Accidit hominibus et quadrupedibus coitum desiderantibus ad tactum: et visum, subito

spermatisare.

Quod in animalibus est intelligentius magis habere solitudinem circa filios non est consuetudo quod mares sollicui sint circa filios sed semine.

Decimi octaui de animalibus.

Natura dat operationem et instrumentum simul, quia non potest esse visus sine oculis nec oculis sine visa.

Omnia de illa et meliora totius veniunt ad complexioneum tunc.

Sol facit estatem et hysmenum omni anno.

Spacia impregnationis et vite animalium, sunt secundum revolutionem lune.

Habent multorum pilorum ad coxas: et a parte inferiori, sunt multi coitus.

Civibus animalium non est nisi dulce: et valde digestum.

Quod est modicum cito digeretur.

Materia ex qua est generatio, est eadem cum materia ex qua cibatur.

Si homo habeat simili membra maris et semine unum illorum est principale; aliud vero non principale.

Adulter et equa super omnes feminas diligunt coitum.

In hominibus citius formantur in ventre matres quam feminæ.

Femina est contraria mari naturaliter.

Animalia magni corporis unum generant solum. Darui autem corporis multos generant filios: quod in magnis animalibus cib⁹ magis in nutrimentum corporis, et modicum sperma remanet in eis.

Ex uno coitu spermatizabitur unum sperma et cum dividitur sperma multum: generabuntur filii multi.

Menstruum mulieris magis accedit in diminutione lune, quia illi dies frigidiores sunt aliis diebus mensis propter diminutionem lune.

Femine debiliores sunt maribus: qui a sunt frigidiores nature.

In animalibus generantibus multos filios: plenus accedit filii monstruosi et maxime in aliis.

Decim nonae et animalibus.

Somnus est in concepto in prima suæ creatione: et non vigilia: sed non est vere somnus: sed res somno similis.

De proprietatibus elementorum.

Embrion in prima sui creatione vivit vita: simili vite plane.

Pilii decalvati non redeunt, solum arboribus: et plume aubus redeunt: quod caluities eorum est propter mutationem temporum, quorum redditus circularis est.

Dios est in caluitate: et non alia alia, quod habent cerebri valde humidum: et frigidum; alia non.

Domo caluitate tantum in antero parte capitis, quia ibi est cerebrum multum humidum et magis frigidum.

Non fluunt solum ab arboribus in quibus est humor pinguis.

In aliis animalibus color pilorum est secundus colorum cutis, in homine vero non. quod quidam homines habent corium valde albū et pilos nigros, et causa huius est, qui cutis hominis est valde tenuis respectu aliorum animalium, et ideo non mutat materiam pilorum.

Animalia comedunt multis cibos: dixerit si cantur in colore.

Multa animalia ex infirmitate vel alia causa: mutant colores suos.

Siam enim virus est coruus albū, et passer niger et albus, et vrus albus.

Digestio fit ex calore.

Oculus preminens non bene videt a remoto, sed oculus profundus bene videt remota quia eius motus non dividitur nec consumit.

Acum vel bonitas sensus dicis duobus modis vel in sentiendo remote, vel in discernendo fabrikat differentias sensibilitatis.

Dicitur auditus et odoratus: in homine debiliores sunt. Et in aliis quibusdam animalibus in sentiendo remote, in distinguendo vero differentias sensibilium: longe certiores: et fortiores sunt in eo: et in aliis.

Somnus videatur esse medium inter vivere et non vivere.

Poderes plas delectant in coituque et cetero alicetate: et quanto plus assuecantur: tanto plus appetunt.